静岡県告示第302号

西浦漁港内における公有水面埋立てについては、公有水面埋立法（大正 10年法律第 57号）第２条第１項

の規定に基づき免許したので、同法第 11条の規定により告示する。

令和４年４月５日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 免許の日及び番号

  令和４年３月 29日付け港企第 252号

２  埋立人

(1) 住  所  静岡県静岡市葵区追手町９番６号

(2) 氏  名  静岡県

(3) 代表者  静岡県静岡市葵区追手町９番６号

静岡県知事 川勝 平太

３  埋立区域

(1) 位置

静岡県沼津市西浦古宇字餘瀬477番１及び同市西浦古宇字餘瀬491番２の地先公有水面

(2) 区域

次の各地点を順次に結んだ線及び⑮の地点から㉚の地点と①の地点を結ぶ令和2年の秋分の満潮位

（D.L+ 1.73ｍ）における公有水面と陸地との境界線により囲まれた区域。

①の地点  西浦木負消波堤灯台（北緯35度01分40.3秒、東経138度52分39.7秒）から248度43分46秒

3352.85 ｍの地点

②の地点  ①の地点から 351度30分37秒   20.28ｍの地点

③の地点  ②の地点から 347度45分05秒   20.06ｍの地点

④の地点  ③の地点から 349度46分34秒   20.01ｍの地点

⑤の地点  ④の地点から 348度31分51秒   20.03ｍの地点

⑥の地点  ⑤の地点から 344度51分03秒   11.91ｍの地点

⑦の地点  ⑥の地点から 332度41分39秒   28.36ｍの地点

⑧の地点  ⑦の地点から 317度27分46秒   20.06ｍの地点

⑨の地点  ⑧の地点から 309度43分21秒   19.90ｍの地点

⑩の地点  ⑨の地点から 312度44分33秒   14.47ｍの地点

⑪の地点  ⑩の地点から 292度17分40秒   16.14ｍの地点

⑫の地点  ⑪の地点から 280度44分51秒   11.79ｍの地点

⑬の地点  ⑫の地点から 274度55分08秒   18.58ｍの地点

⑭の地点  ⑬の地点から 292度43分35秒   14.23ｍの地点

⑮の地点  ⑭の地点から 280度35分45秒   18.66ｍの地点

⑯の地点  ⑮の地点から 69度06分13秒    6.54ｍの地点

⑰の地点  ⑯の地点から 77度47分31秒    12.70ｍの地点

⑱の地点  ⑰の地点から 98度58分46秒    16.43ｍの地点

⑲の地点  ⑱の地点から 110度20分52秒   19.12ｍの地点

⑳の地点  ⑲の地点から 110度55分57秒   11.72ｍの地点

㉑の地点  ⑳の地点から 114度19分07秒   16.56ｍの地点

㉒の地点  ㉑の地点から 121度34分06秒   14.88ｍの地点

㉓の地点  ㉒の地点から 130度26分43秒   21.11ｍの地点

㉔の地点  ㉓の地点から 140度51分16秒   21.10ｍの地点

㉕の地点  ㉔の地点から 153度21分48秒   29.67ｍの地点

㉖の地点  ㉕の地点から 164度04分41秒   12.33ｍの地点

㉗の地点  ㉖の地点から 167度50分25秒   20.24ｍの地点

㉘の地点  ㉗の地点から 167度56分51秒   20.10ｍの地点

㉙の地点  ㉘の地点から 171度02分01秒   20.50ｍの地点

㉚の地点  ㉙の地点から 351度02分01秒   20.71ｍの地点

( 3 ) 面積

1,487.76平方メートル

４ 埋立てに関する工事の施行区域

(1) 位置

静岡県沼津市西浦古宇字餘瀬477番１及び同市西浦古宇字餘瀬491番２の地先公有水面

 ( 2 ) 区域

次の各地点を順次に結んだ線及び㋑の地点とゐの地点を結んだ線により囲まれた区域。

㋑の地点 西浦木負消波堤灯台（北緯35度01分40.3秒、東経138度52分39.7秒）から247度27分37秒

3382.72ｍの地点

㋺の地点  ㋑の地点から 346度25分31秒   20.24ｍの地点

㋩の地点  ㋺の地点から 347度04分35秒   12.60ｍの地点

㊁の地点  ㋩の地点から 354度12分40秒   7.98ｍの地点

㋭の地点  ㊁の地点から 359度05分32秒   10.29ｍの地点

㋬の地点 ㋭の地点から 1度08分00秒    10.27ｍの地点

㋣の地点 ㋬の地点から 1度25分21秒    16.03ｍの地点

   ㋠の地点 ㋣の地点から 356度52分23秒   4.34ｍの地点

   ㋷の地点 ㋠の地点から 354度40分34秒   9.17ｍの地点

   ㋦の地点 ㋷の地点から 351度37分06秒   9.79ｍの地点

   ㋸の地点 ㋦の地点から 350度01分53秒   20.83ｍの地点

㋾の地点  ㋸の地点から 357度14分24秒   7.51ｍの地点

㋻の地点  ㋾の地点から 349度41分46秒   14.31ｍの地点

㋕の地点  ㋻の地点から 348度28分24秒   6.71ｍの地点

㋵の地点  ㋕の地点から 345度20分06秒   9.82ｍの地点

㋟の地点 ㋵の地点から 341度46分10秒   11.36ｍの地点

㋹の地点 ㋟の地点から 337度53分11秒   7.76ｍの地点

   ㋞の地点 ㋹の地点から 335度21分04秒   9.50ｍの地点

   ㋡の地点 ㋞の地点から 327度09分32秒   9.50ｍの地点

   ㋧の地点 ㋡の地点から 320度28分18秒   9.48ｍの地点

   ㋤の地点 ㋧の地点から 313度57分44秒   9.44ｍの地点

㋶の地点  ㋤の地点から 310度23分29秒   9.37ｍの地点

㋰の地点 ㋶の地点から 307度53分46秒   9.34ｍの地点

㋒の地点 ㋰の地点から 307度11分11秒   10.36ｍの地点

   ㋼の地点 ㋒の地点から 305度47分21秒   4.92ｍの地点

   ㋨の地点 ㋼の地点から 300度46分42秒   3.67ｍの地点

   ㋔の地点 ㋨の地点から 294度06分46秒   2.98ｍの地点

   ㋗の地点 ㋔の地点から 288度22分58秒   3.93ｍの地点

㋳の地点  ㋗の地点から 284度12分48秒   5.86ｍの地点

㋮の地点 ㋳の地点から 274度55分51秒   4.15ｍの地点

㋘の地点 ㋮の地点から 270度53分19秒   4.76ｍの地点

   ㋫の地点 ㋘の地点から 273度20分53秒   5.19ｍの地点

   ㋙の地点 ㋫の地点から 278度14分56秒   6.60ｍの地点

   ㋓の地点 ㋙の地点から 282度51分56秒   4.02ｍの地点

   ㋢の地点 ㋓の地点から 286度44分57秒   7.05ｍの地点

㋐の地点  ㋢の地点から 288度35分43秒   5.56ｍの地点

㋚の地点 ㋐の地点から 282度50分03秒   3.86ｍの地点

㋖の地点 ㋚の地点から 270度32分32秒   8.29ｍの地点

   ㋴の地点 ㋖の地点から 257度49分52秒   4.23ｍの地点

   ㋱の地点 ㋴の地点から 245度27分26秒   3.74ｍの地点

   ㋯の地点 ㋱の地点から 234度17分54秒   11.39ｍの地点

   ㋛の地点 ㋯の地点から 226度21分39秒   12.17ｍの地点

㋽の地点  ㋛の地点から 221度15分24秒   17.20ｍの地点

㋪の地点 ㋽の地点から 311度27分48秒    8.40ｍの地点

㋲の地点 ㋪の地点から 40度38分16秒   17.20ｍの地点

   ㋝の地点 ㋲の地点から 41度07分01秒    13.02ｍの地点

   ㋜の地点 ㋝の地点から 41度43分26秒    10.03ｍの地点

   いの地点 ㋜の地点から 6度21分25秒     3.60ｍの地点

   ろの地点 いの地点から 6度21分25秒     9.78ｍの地点

はの地点  ろの地点から 64度40分27秒    8.54ｍの地点

にの地点 はの地点から 68度31分03秒    19.66ｍの地点

ほの地点 にの地点から 98度37分04秒   19.98ｍの地点

   への地点 ほの地点から 110度06分59秒   20.47ｍの地点

   との地点 への地点から 113度14分15秒   12.01ｍの地点

   ちの地点 との地点から 116度01分24秒   17.81ｍの地点

   りの地点 ちの地点から 115度10分40秒   16.61ｍの地点

ぬの地点  りの地点から 130度39分04秒   23.59ｍの地点

るの地点 ぬの地点から 140度52分30秒   23.57ｍの地点

をの地点 るの地点から 153度10分26秒   33.16ｍの地点

   わの地点 をの地点から 164度10分15秒   13.48ｍの地点

   かの地点 わの地点から 166度48分26秒   20.80ｍの地点

    よの地点 かの地点から 169度07分33秒  20.35ｍの地点

   たの地点 よの地点から 172度36分08秒   21.70ｍの地点

   れの地点 たの地点から 352度36分08秒   22.52ｍの地点

   その地点 れの地点から 272度05分06秒   11.91ｍの地点

つの地点  その地点から 181度39分09秒   19.98ｍの地点

ねの地点 つの地点から 1度39分09秒    10.10ｍの地点

なの地点 ねの地点から 86度09分54秒   4.11ｍの地点

   らの地点 なの地点から 176度09分54秒   12.60ｍの地点

   むの地点 らの地点から 266度09分54秒   5.40ｍの地点

   うの地点 むの地点から 171度57分43秒   16.27ｍの地点

   ゐの地点 うの地点から 167度24分04秒   19.77ｍの地点

(3) 面積

8270.01平方メートル

５ 埋立地の用途

  道路用地

６ 出願年月日

令和３年10月６日